1.1 Objednavatel:

Obchodné meno:
Sidlo:

ICO:

DIC:

IC DPH:

Cislo uétu:
Telefén:

1.2 Dodavatel

Obchodné meno:
Sidlo:

ICO:

DIC:

IC DPH:

Cislo Gétu:
Telefén:

Kupna zmluva ¢. 2201761699 Z

uzatvorend v zmysle §409 a nasl. Obchodného zdkonnika

l. Zmluvné strany

Centrum socidlnych sluzieb - Chmelinec

Hostinska €. 1620, 02001 Puchov, Slovenska republika
17066913

2020611219

SK0581800000007000508615
0901918518

CORA GASTRO s.r.o.

Traktorova 1, 058 01 Poprad, Slovenska republika
44857187

2022871246

SK2022871246

SK1402000000002635487755

0527724340

Il. Predmet zmluvy

2.1 VSeobecna Specifikacia predmetu Zmluvy:

Nazov:
Klucové slova:
CPV:

Druhly:

Kavovar Krups EA 8010

Kavovar Krups EA 8010

39711310-5 - Elektrické kavovary; 60000000-8 - Dopravné sluzby (bez prepravy odpadu)
Tovar; Sluzba

2.2 Funkéna a technicka Specifikacia predmetu Zmluvy:

Polozka ¢. 1:

Kancelarska stolicka

objem vody 1,8l
zasobnik na kavu ano
tryska ano
parny tlak 15 bar
automatické Cistenie ano
automatické odvapriovanie ano
prikon 1450 W
hmotnost 6 kg
Sirka 24 cm
hibka 36 cm
vyska 36 cm
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displej ano
odnimatelny zasobnik vody ano
typ ovladania elektronické
mlyncek ano
nastavenie sily kavy ano
pouzitie zrnkovej kavy ano
nahrieva¢ $alok ano
nastavitelna teplota kavy ano
signalizécia prevadzky ano

2.3 Osobitné poziadavky na pinenie:

Vratane dopravy na miesto plnenia

Odberatel preddavky neposkytuje na predmet plnenia

Nedodrzanie ktorejkolvek podmienky a pozZiadavky odberatela uvedenej v opisnom formulari sa bude povazovat za podstatné
porusenie zmluvnych podmienok

Objednavatel poZaduje predlozit uvedenie konkrétneho typu, modelu, znacky predmetu zmluvy vratane technickej Specifikacie
dodaného tovaru do 3 dni od zverejnenia zmluvy.

Splatnost faktary v lehote 15 dni

Pozaduje sa dodanie tovaru v pracovnych drioch, s dodacim listom, ktory musi obsahovat’ okrem povinnych nalezitosti aj Cislo
zmluvy, jednotkovu cenu prisludnej polozky bez DPH, s DPH, sadzbu DPH, celkovu cenu za dodané mnoZstvo bez DPH, s
DPH

Novy, doposial nepouzity tovar

Zaruka 24 mesiacov

Pripadna reklamacia, odvoz, dovoz a oprava reklamovaného tovaru bude v rézii dodavatela

24 Prilohy opisného formulara Zmluvy:

Krups.png Krups.png

lll. Zmluvné podmienky

3.1 Miesto plnenia Zmluvy:
Stat: Slovenska republika
Kraj: Trenciansky
Okres: Puchov
Obec: Puchov
Ulica: Hostinska 1620

3.2  Cas/lehota plnenia zmluvy:
27.11.2017 12:00:00

3.3 Dodavané mnozstvo/ rozsah zmluvného plnenia:

Jednotka: ks
Pozadované mnozstvo: 1,0000
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3.4

4.1
4.2
43

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

5.6

Prava a povinnosti zmluvnych stran podla tejto Zmluvy sa spravuju Obchodnymi podmienkami elektronického
trhoviska verzia 3.2, u€inna zo dna 4.11.2017 , ktoré tvoria neoddelitelnu prilohu tejto Zmluvy.

IV. Zmluvna cena
Celkova cena predmetu Zmluvy bez DPH: 248,30 EUR
Sadzba DPH: 20,00
Celkova cena predmetu Zmluvy vratane DPH: 297,96 EUR

V. Zaverecné ustanovenia

Tato Zmluva bola uzavretd automatizovanym spdsobom v ramci Elektronického kontraktaéného systému a v zmysle
Obchodnych podmienok elektronického trhoviska verzia 3.2, G¢inna zo dfia 04.11.2017, ktoré tvoria jej prilohu ¢&. 1.

Tato Zmluva nadobuda platnost driom jej uzavretia a U¢innost za podmienok definovanych v Obchodnych
podmienkach elektronického trhoviska uvedenych v bode 5.1 tejto zmluvy.

Tato Zmluva vratane jej priloh predstavuje uplnd dohodu zmluvnych stran o jej predmete. VedlajSie dohody k tejto
zmluve neexistuju.

Této Zmluva je vyhotovend v elektronickej podobe v Styroch vyhotoveniach, po jednom pre kazdu zmluvnu stranu,
jedno vyhotovenie bude zaslané na zverejnenie v Centralnom registri zmliv Uradu vlady Slovenskej republiky a jedno
bude zverejnené v Centralnom registri zmluv trhoviska.

Tuto Zmluvu bude mozné menit a dopliat za podmienok stanovenych prislusnymi véeobecne zavaznymi pravnymi
predpismi len vo forme pisomného a Cislovaneho dodatku podpisaného oboma zmluvnymi stranami.

Tato Zmluva mé nasledovné prilohy:
Priloha €.1 Obchodné podmienky elektronického trhoviska verzia 3.2, uc¢inna zo dna 04.11.2017,
https://portal.eks.sk/SpravaOpet/Opet/VerejnyDetail/

V Bratislave, dna 22.11.2017 08:38:05

Objednavatel:
Centrum socialnych sluzieb - Chmelinec
konajuci prostrednictvom osoby poverenej zastupovat Objednavatela v ramci elektronického trhoviska

Dodavatel:
CORA GASTRO s.r.o.
konajuci prostrednictvom osoby poverenej zastupovat Dodavatela v ramci elektronického trhoviska
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